
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  32/2012 - PR

68/2012

67/2012

25/07/2012

Folha:  1/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

ARTES GRÁFICAS COSMOS LTDA     (10850)

2 BLOCO AUTO RETIRADA DE VEÍCULOS DE CIRCULAÇÃO - 50
jgs x 3 vias carbonadas tipo One Time 25 g/m² - impressão em 1 x
1 cores - 1ª via em papel offset alcalino 75 g/m² branco - 2ª via em
papel Superbond 50 g/m² canário - 3ª via em papel Superbond 50
g/m² azul -tamanho  20,30 x 30,50 cm (L x A) - capa em papel Ag
90 g/m², em 0 x 0 cores - Acabamento: blocagem, intercalação
manual - Marca: COSMOS

UN 0,0000 511,6040,00  12,79    

3 BLOCO AUTO DE CONSTATAÇÃO DE SINAIS DE EMBRIAGUEZ -
50 jgs x 3 vias - 1ª via em papel autocopiativo CB 56 g/m² branco -
2ª via em papel autocopiativo CFB 56 g/m² branco - 3ª via em
papel autocopiativo CF 56 g/m² branco - impressão em 1 x 0 cores
- tamanho  21,00 x 29,70 cm - capa em papel Duplex 300 g/m²,
em 0 x 0 cores - Acabamento: blocagem, intercalação manual -
Marca: COSMOS

UN 0,0000 299,6020,00  14,98    

811,20Total do Fornecedor:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

32/2012-PR
PREGÃO PRESENCIAL

a )  Processo Nr.: 67/2012

e )  Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE IMPRESSOS GRÁFICOS, EM 
CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELA POLÍCIA MILITAR, DURANTE O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 
2012.

d )  Data Homologação: 10/08/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item 

JOAÇABA                  ,   10   de  Agosto   de   2012.

RAFAEL LASKE - PREFEITO
----------------------------------------------------------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  32/2012 - PR

68/2012

67/2012

25/07/2012

Folha:  2/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA     (6383)

1 BLOCO AUTO DE INFRAÇÃO - 50 jgs x 3 vias - 1ª via em papel
autocopiativo CB 56 g/m² branco - 2ª via em papel autocopiativo
CFB 56 g/m² canário - 3ª via em papel autocopiativo CF 53 g/m²
rosa - impressão em 2 x 0 cores - tamanho  12,50 x 22,50 cm -
capa em papel sulfite 75 g/m², impressão em 1 x 0 cores -
Acabamento: vincar, numerar, picotar, blocagem, intercalação
manual - Marca: E.G.C.L

UN 0,0000 1.048,50150,00  6,99    

1.048,50Total do Fornecedor:

INPAG - INDÚSTRIA PONTAGROSSENSE DE ARTES GRÁFICAS     (10851)

4 FICHA RECIBO POR APREENSÃO DE DOCUMENTOS - impressão
em 1 x 0 cores - papel cartolina 180 g/m² palha - tamanho 12,50 x
17,50 cm. Acabamento: numeração, picote. - Marca: IMPAG

UN 0,0000 45,00300,00  0,15    

45,00Total do Fornecedor:

1.904,70Total Geral:

JOAÇABA                  ,   10   de  Agosto   de   2012.

RAFAEL LASKE - PREFEITO
----------------------------------------------------------------------


